
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/1/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borzytuchom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Borzytuchom.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/1/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w Borzytuchomiu, ul. 

Danuty Siedzikówny "Inki" 2, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Bożena Hapka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

2. Iwona Hering, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tuchomie 

3. Kamil Krzysztof Kędziora, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chotkowo 

4. Mariusz Jerzy Lenz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Niezabyszewo 

5. Jolanta Rozalia Mazur, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Borzytuchom 

6. Adela Czesława Miszczyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

7. Agnieszka Katarzyna Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzytuchom 

8. Aleksandra Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niedarzyno 

9. Lucyna Anna Różek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Borzytuchom 

10. Dawid Kazimierz Sobisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzepnica 

11. Monika Maria Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Borzytuchom 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Dąbrówka 22, 77-100 Bytów: 

 

1. Anna Błaszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bytów 

2. Iwona Ewa Czapiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borzytuchom 

3. Bartłomiej Jan Lenz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Niezabyszewo 

4. Anna Maria Prondzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

5. Joanna Natalia Sobisz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

6. Arkadiusz Mateusz Sroka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Struszewo 

7. Jolanta Anna Stolc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Niedarzyno 21b, 77-141 Borzytuchom: 

 

1. Ewa Magdalena Błaszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borzytuchom 

2. Renata Elżbieta Bronk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Monika Godwin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotkowo 

4. Krystyna Barbara Kapeluch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osieki 

5. Halina Barbara Lorbiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Niedarzyno 

6. Wojciech Krzysztof Miszczyszyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

7. Lucyna Węsierska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rzepnica 

 

 


